(PBL) sense IVA i considerar així mateix les previsions relatives a les eventuals pròrrogues i
modificacions contractuals. 

Està previst que aquesta obra es pugui executar en un termini de sis (6) mesos sense pròrroga
i sense previsió de modificació contractual.

D’acord amb tot  l’anterior, el VEC ascendeix a  463.859,29 € (QUATRE-CENTS SEIXANTA-
TRES MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS).

B3. Pressupost base de licitació: 

D’acord amb l’article 100 de la LCSP aquest pressupost és de  561.269,74 € (CINC-CENTS
SEIXANTA-UN  MIL  DOS-CENTS  SEIXANTA-NOU  EUROS  AMB  SETENTA-QUATRE
CÈNTIMS) IVA inclòs. 

De la quantitat anterior, correspon 463.859,29 € (QUATRE-CENTS SEIXANTA-TRES MIL VUIT-
CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS),  en concepte de pressupost
base de licitació net,  més  97.410,45 € (NORANTA-SET MIL QUATRE-CENTS DEU EUROS
AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS) en concepte d’Impost sobre el Valor Afegit.

Aquest pressupost es desglossa per a la seva determinació segons el detall següent:

- Pressupost d’execució material 389.797,73 €

o 13% Despeses Generals 50.673,70 €

o 6% Benefici industrial 23.387,86 €